
Bur n. 32 del 03/04/2015

(Codice interno: 294865)

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE
OPERE PUBBLICHE - VENETO - TRENTINO ALTO ADIGE - FRIULI VENEZIA GIULIA

Decreto di esproprio prot. n. 3570 del 17 marzo 2015
"Interventi di difesa dell'ambito di Mazzorbo, Mazzorbetto e S. Caterina - progetto esecutivo - 2° Stralcio".

IL PROVVEDITORE

...omissis...

VISTO il D.P. 24.2.2004 n. 7077 con il quale il Magistrato alle Acque di Venezia, in relazione all'entrata in vigore del D.P.R.
327/2001, ha ritenuto di modificare la delega al Consorzio Venezia Nuova per l'espletamento delle procedure espropriative;

...omissis...

VISTO che con D.P. 09.02.2012 n. 1282 su parere conforme del C.T.M. il Presidente del Magistrato alle Acque di Venezia ha
approvato il progetto esecutivo degli "Interventi di difesa dell'ambito di Mazzorbo, Mazzorbetto e S. Caterina - progetto
esecutivo - 2° Stralcio " e che il medesimo è stato dichiarato di pubblica utilità ai sensi dell'art. 12, comma 1 del D.P.R.
327/2001;

...omissis...

DECRETA

Art. 1) E' pronunciata l'espropriazione, in via permanente e definitiva, a favore del Demanio Pubblico dello Stato, c.f.
80193210582, dei beni immobili di seguito elencati, siti nel Comune di Venezia e necessari per l'esecuzione degli interventi
"Interventi di difesa dell'ambito di Mazzorbo, Mazzorbetto e S. Caterina - progetto esecutivo - 2° Stralcio":

- ditta Cafiero Giovanna nata il 13/01/1974 a Venezia cod. fisc. CFRGNN74A53L736H (prop. 1/1): foglio 24 map. 276 ora
751, sup. da espropriare mq 4; indennità di esproprio € 96,00;

- ditta Cafiero Giovanna nata il 13/01/1974 a Venezia cod. fisc. CFRGNN74A53L736H (prop. 2/8) - Costantini Livio nato il
08/11/1966 a Venezia cod. fisc. CSTLVI66S08L736I (prop. 1/8) - Skora Agnieszka Izabela nata il 20/08/1972 a Polonia (EE)
cod. fisc. SKRGSZ72M60Z127F (prop. 1/8) - Memo Ornella nata il 06/08/1951 a Venezia cod. fisc. MMERLL51M46L736M
(prop. 1/8) - Vidal Francesco nato il 12/09/1949 a Venezia cod. fisc. VDLFNC49P12L736N (prop. 1/8): foglio 24 map. 75 ora
755, sup. da espropriare mq 73; indennità di esproprio € 4.106,25;

- ditta Costantini Francesco nato il 21/11/1983 a Venezia cod. fisc. CSTFNC83S21L736Q (prop. 1/2); Paolini Alessandra nata
il 22.08.1975 a Venezia cod. fisc. PLNLSN75M62L736L (prop. 1/2): foglio 24 map. 616 ora 740, sup. da espropriare mq 23;
indennità di esproprio € 552,00 e foglio 24 map. 617ora 742, sup. da espropriare mq 28; indennità di esproprio € 672,00;

- ditta Grandin Ugo nato il 07/12/1928 a Venezia cod. fisc. GRNGUO28T07L736W (prop. 1/1): foglio 24 map. 618 ora 744,
sup. da espropriare mq 3; indennità di esproprio: € 72,00;

- ditta Bressanello Gino nato il 24/12/1948 a Venezia cod. fisc. BRSGNI48T24L736V (prop. 2/4); Fantinato Fabio nato il
18/04/1950 a Venezia cod. fisc. FNTFBA50D18L736B (prop. 1/4); Rossi Nadia nata il 19/01/1958 a Venezia cod. fisc.
RSSNDA58A59L736W (prop. 1/4): foglio 24 map. 139 ora 754, sup. da espropriare mq 158; indennità di esproprio: €
11.850,00.

art. 2) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà a notificare, nelle forme degli atti processuali civili e nei termini di legge, il
decreto di esproprio ai proprietari ablati e agli eventuali possessori, unitamente all'avviso contenente l'indicazione del luogo,
del giorno e dell'ora in cui è stabilita l'esecuzione del decreto medesimo. La notificazione dovrà avvenire almeno 7 giorni
prima della data fissata per l'immissione in possesso dei beni espropriati.

...omissis...



art. 5) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà senza indugio a tutte le formalità necessarie per la trascrizione, la registrazione
e la volturazione del presente decreto, ai sensi dell'art. 23 comma 4 del DPR 327/2001;

art. 6) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà altresì alla trasmissione, entro cinque giorni, di un estratto del presente decreto
per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, ai sensi dell'art. 23 comma 5 del DPR 327/2001;

art. 7) Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 giorni decorrenti dalla data di
notifica del provvedimento stesso o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
data di notifica del provvedimento stesso;

...omissis...

IL PROVVEDITORE dott. Ing. Roberto DANIELE


	slp4nmmrdyb2i045auvpuy45.html

